
Expedice ZULU 664

27. října 2018  Kalameny, Markušovce



Dozvěděli jsme se, že KOTA ZULU 664:

je kopec ve tvaru trojboké pyramidy, který nemá jméno.

Není orientován k dnešnímu severu - osa vykazuje odchylku 10-15° od 
severu, tak jako nejstarší stavby světa. První stavby a pyramidy byly 

postaveny v době, kdy byl sever jinde. 

Pod karbonovým masívem Rudňany – Poráč je podzemní jezero, které je 
napájeno prameny, průsaky a srážkovou vodou. Voda z podzemí KOTY 

ZULU 664 vytéká do Rudňanského potoka a obsahuje velké množství  rud a 
nerostů. 

Dávní stavitelé považovali posvátnou orientaci, vodu a rudy za jeden z 
nejdůležitějších faktorů, při plánování pyramidálních staveb. Tekoucí voda 

nad kovovým předmětem může vytvářet potencionální energii. 

Nedaleko vrcholu KÓTY ZULU 664 byly naměřeny zvýšené hodnoty 
elektromagnetického pole a vysoká hodnota vzdušných iontů, 

které jsou prospěšná pro lidské zdraví.



Proto jsme se vydali na tuto expedici, abychom to řádně prozkoumali



Cestou jsme provedli 
důkladnou očistu v přírodním 

termálním jezírku 
v obci Kalameny

Plazili jsme se v teplé vodě 
jako mloci – byla to paráda



A jsme tady. 

Vážně pyramida !

A ne jedna!



…nasadit čelovky a…

Tak posilnit…



Tunel má asi 200 metrů

…hurá do něj!



Ale hlavně jsme prociťovali. 

A taky trochu zpívali

Důvěřuj, ale prověřuj!

Něco jsme vážně naměřili.



Zpracovala Občina Třinec


